

## **Formandens beretning Falck Veteranklub 801 periode 2025/26 ved Generalforsamlingen d. 26. marts 2026**

Som det er tradition for når vores veteranklub afholder generalforsamling, vil vi tænde et lys for de medlemmer som er gået bort siden sidste generalforsamling. Vi har desværre mistet 8 medlemmer: (Jeg vil bede jer om at rejse jer op)

801385 Carsten Dalstrand

801472 John Rasch

801198 Grethe Bay Christensen

801165 Bent R. Kristiansen

801515 Kirsten Drøger

801616 Kenneth Jensen

801676 Tonny Christensen

801508 Ole Bro Christensen

### **Vi vil ære være deres minde med 1 min stilhed**

Endnu et år er gået siden vi mødtes her til en generalforsamling i vores veteranklub.

D. 29. januar 1986 blev vores Veteranklub 801 Storkøbenhavn stiftet. Det vil sige at i år kan klubben fejre sit 40. års jubilæum. Det er en flot bedrift, som vidner om en god opbakning fra medlemmerne samt nogle aktive bestyrelser igennem alle årene.

Vi er i dag 68 tilmeldte. Det er et rigtigt flot fremmøde og det vidner om at I gamle Falck folk også i dag d. 26. marts 2026. har lyst til at mødes og bakke op omkring klubben.

Vi er pr. d.d. 143 medlemmer. Det er 6 medlemmer færre siden sidste generalforsamling. Foruden dødsfald har der i perioden været både tilgang og afgang af medlemmer i klubben. Hver gang at en Falck medarbejder stopper i Falck her i Storkøbenhavn, for at gå på pension, får vi en meddelelse herom fra Personaleforeningen. Vi kontakter herefter den aftrådte medarbejder og tilbyder hende el. ham et medlemskab i klubben. Men desværre er der ikke alle som er interesseret og vi ser et fald i medlemstallet som det også ses i de andre Veteranklubber.

Vi har afholdt 3 bestyrelsesmøder i perioden:

- Vi har i bestyrelsen besluttet at udsende et nyhedsbrev til vores medlemmer med passende mellemrum. Vi mener at det er vigtigt at alle vores medlemmer kan følge med i, hvad der sker eller er sket i klubben, hvis man ikke lige har kunne deltage i et arrangement eller en udflugt.

- Vi har gjort et nyt tiltag. Det vi kalder en "lille" tur. Det kan være en oplevelses udflugt, et virksomhedsbesøg eller et foredrag. Den kan være gratis eller den kan være med egenbetaling. Det der essensen er, at vi kan have en fælles oplevelse med tidligere kollegaer. Jeg vil senere vende tilbage til dette emne.
- Allan har haft travlt med gavekortene. Vi har sendt en hilsen til 29 medlemmers mærkedage. Hilsnerne er sendt elektronisk via mail og det har betydet en mærkbar porto besparelse for klubben.
- Som I har set på det udsendte regnskab for 2025, er vores økonomi fornuftig og den er godt styret af vores kasserer Lilian. Vi har igen i år modtaget et pænt tilskud fra Velfærdstjenesten. Vi er afhængigt af dette tilskud og det er desværre usikkert hvor stort et beløb vi får, men Vi har besluttet at fastholde det årlige kontingent på kr. 250, og det kan derfor blive nødvendigt med en mindre egenbetaling ved kommende arrangementer.

Årets sommertur var arrangeret af Bo og Kaj og gik til Oplevelsescenter Nyvang og Gerlev kro d. 14. august. 73 medlemmer incl. ledsagere havde tilmeldt sig til turen og vi var heldige med vejret og sammen havde vi nogle dejlige timer i Nyvang og en gentagelse fra forrige år med en udmærket frokost på Gerlev kro.

D. 2. oktober havde vi premiere på en lille efterårstur til trafikårnet i København. 19 veteraner deltog i en interessant rundvisning i tårnet, som foruden Vejdirektoratets trafikcentral også huser DSB-fjernstyringscentral og hovedstadens S-togsstyring. Rundvisningen sluttede med et foredrag om trafikcentralen og den overvågning der foregår på alle motorveje og trafikknudepunkter i Danmark.

Julefrokosten var dacapo fra forrige år og blev afholdt her i SAS-klubben. Her ventede som sædvanlig en eksklusiv julebuffet og drikkeelse ad libitum, som 87 medlemmer havde meldt sig til. Der var en egenbetaling på kr. 100, som dækkede tilskud til arrangementet og julelotteri. Der var 68 gevinster som blev udloddet på adgangsbillet og på medlems nr.

## **Hvad skal der ske her i 2026**

Vi skal selvfølgelig på en sommertur. Bestyrelsen arbejder på en tur til Lolland for at se Femern Bælt-tunnelen byggeriet. Bo og Kaj er i gang med planlægningen og I vil høre fra os i løbet af maj måned når vi har Nyt om turen og en dato parat.

Ligeledes er vi ved at planlægge en spændende rundtur i Københavns Lufthavn og vi havde næsten bestilt den, men vi har lige trukket i nødbremsen. Turen er egen betalt og den koster ca. kr. 140 pr. person når vi er 40 deltagere. Der er højt sikkerheds niveau i lufthavnen, så for at man kan deltage skal hver enkelt deltager kunne logge ind på et link og opgive sit cpr. nr.... og her tækkes nødbremsen – og det vil vi lige vende tilbage til under punktet "Eventuelt" for at høre jer om det er en ide.

Klubbens 40 års jubilæum er der ikke planlagt nogen festivitas, men mon ikke at klubben giver en lille én når vi mødes til julefrokost i november måned.

Tak til bestyrelsen. Lilian, Bo og Allan og suppleanterne Doris og Kaj, for et rigtigt godt samarbejde i det forgangne år. Tak til vores revisorer Arne og Bobby for at stille jer til rådighed. Tak til jer medlemmer for at bakke op om vores Veteranklub.

Hermed overgiver jeg beretningen til generalforsamlingen.